
Besluit van 26 november 2003, 
nr. 03.004696

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Justitie van 10 november 2003,
Directie Wetgeving, nr. 5253401/03/6;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges en het Besluit van 8
juli 2000 tot instelling van een com-
missie auteursrecht als adviescollege
van het Ministerie van Justitie ter
advisering over het auteursrecht en
naburige rechten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 1 januari 2004 voor
een periode van vier jaar te benoemen
tot lid van de commissie auteursrecht:
mr. N. van Lingen te Amsterdam.

Onze Minister van Justitie is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
in de Staatscourant zal worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 26 november 2003.
Beatrix.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 10 december 2003, nr. 239 / pag. 15 1

JU

Benoeming tot lid commissie 
auteursrecht


